

# Årsredovisning

för

## Stockholm Media Week AB

556654-2881

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Benjamin Holmfred, Styrelseledamot  
2024-05-29

Styrelsen för Stockholm Media Week AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att arrangera Stockholm Media Week samt Stockholm Media Award som årligen hålls i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sveriges Mediebyråer, org nr 802430-3623.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

StockholmMediaWeek AB har under 2023 anordnat ett heldagsevent live på Space Arena samt en galamiddag, StockholmMediaWeek by Night 2023. Vi har även genomfört arbete med att kora tio vinnare i olika kategorier i StockholmMediaAward med tillhörande juryarbete. Kostnaderna för seminariedelen och festen ökade under 2023 och försäljningen av biljetter dalade vilket har lett till att verksamheten 2023 har ett underskott

Våren 2022 anlidade vi en konsult inom projektledning med en omfattning om 80% av motsvarande heltidstjänst under maj-september, denna konsulten är kvar och starkt engagerat StockholmMediaWeek och Sveriges Mediebyråer

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 192	6 580	5 171	3 896
Resultat efter finansiella poster	-218	0	-241	51
Soliditet (%)	9	7	2	32

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 070	-49 253	445	<b>52 262</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			445	-445	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			265 518		<b>265 518</b>
Årets resultat				-217 780	<b>-217 780</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 070</b>	<b>216 710</b>	<b>-217 780</b>	<b>100 000</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 265.518 kr (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	216 712
årets förlust	-217 780
	<b>-1 068</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 068
	<b>-1 068</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 191 982	6 579 879
Övriga rörelseintäkter		120 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 311 982</b>	<b>6 579 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 518 204	-4 933 990
Övriga externa kostnader		-2 009 452	-1 621 980
Personalkostnader	1	-1 770	-2 563
Övriga rörelsekostnader		-328	-12 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 529 754</b>	<b>-6 571 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-217 772</b>	<b>8 606</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-8	-8 161
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>-8 161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-217 780</b>	<b>445</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-217 780</b>	<b>445</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-217 780</b>	<b>445</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	22 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 824	0
Fordringar hos koncernföretag	2	172 388	0
Övriga fordringar		0	19 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 200	18 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>629 412</b>	<b>37 172</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		513 859	709 980
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>513 859</b>	<b>709 980</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 143 271</b>	<b>747 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 165 271</b>	<b>747 152</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 070

1 070

**Summa bundet eget kapital**

**101 070**

**101 070**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

216 712

-49 252

Årets resultat

-217 780

445

**Summa fritt eget kapital**

**-1 068**

**-48 807**

**Summa eget kapital**

**100 002**

**52 263**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

984 356

333 202

Skulder till koncernföretag

0

247 335

Övriga skulder

55 914

89 351

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

25 001

**Summa kortfristiga skulder**

**1 065 269**

**694 889**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 165 271**

**747 152**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

#### Not 2 Koncernförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sveriges Mediebyråer, org nr 802430-3623.

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	22 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 000</b>	<b>0</b>

Avser hyresdisposition.

Stockholm 2024-05-21

*Benjamin Holmfred*  
Benjamin Holmfred  
Ordförande

*Jenny Leeb*  
Jenny Leeb

*Fredrik Eriksson*  
Fredrik Eriksson

*Emma Thorp*  
Emma Thorp

*Ragnar Tingström*  
Ragnar Tingström

*Johanna Alanko Norin*  
Johanna Alanko Norin

*Jessica Larholm*  
Jessica Larholm

*Jessica Larsson*  
Jessica Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

*Johan Bergström*  
Johan Bergström  
Auktoriserad revisor
